Porro si i i hæreticorum rident quod in capillis gratia est. Rideant igitur quod in apostolorum
umbra gratia est, in simbria item vestimenti Christi, in luto denique quod cæcum illustravit.

Οὐκοῦν διὰ τὴν εὐχὴν τιμία ἦν ἡ κόμη Θεῶ. Καὶ D
τοῦτο δεδήλωκεν ὁ Θεὸς περὶ παντὸς Ναζωραίου νο-
μοθετῶν, καὶ τοῦτο ἐν νόμῳ τῷ παιδαγωγῶ.

Καὶ ἐγένετο ἀνὴρ Λευϊτης παρισικῶν ἐν μηροῖς
δρους Ἐφραϊμ. Τὴν κατὰ τὴν γυναῖκα τοῦ Λευϊτου
περιδεῖν ὀφείλει ὁ λαὸς οὐκ ἠνέχετο, καὶ πρὸς δι-

A quod factum cum colligatæ vulpes in diversum
ruerent. Fortasse enim improbi agricolæ hanc ca-
lamitatem merebantur, ut traderentur Satanae,
cui et alia a Deo traduntur, ut perdatur caro, quem-
admodum segetes quoque immissis vulpibus cum
facibus sunt vastatæ et inductæ.

Cæterum de leone illud est tenendum, quod
primus quidam leo est, adversarius ille diabolus.
Deinde postremus quidam omnium qui in fine sæ-
culi patescit demum, homo videlicet peccati, filius
perditionis, adversarius, qui sese effert super
omne id quod Deus aut numen dicitur ¹⁰. Cæte-
rum inter primævum illum homicidam, et poste-
riorem leonem omnibus sæculis leones pugnant
cum hominibus, neque ulla ætas fuit in qua non
etiam leo fuerit. Ac tempore Samsonis leo qui-
dem secus viam erat quem occidit, in cujus defun-
cti ore mel reperitur. Interficiamus igitur insi-
diantem leonem. Cum enim viveret, in ore ejus
mel nullum reperiebatur utique. Fertur autem
quemvis leonem vivum os habere fetidissimum,
adeo ut dictu sit mirificum, in ore fetido mel reper-
tum esse dulcissimum.

Porro Siagon locus nomine carebat antea, ac-
cepit autem illud a maxilla asini, quam prehendit
Samson et Palæstinis interemit, verbis utilibus
ipsorum dogmata cum jugulasset.

Cæterum iis qui sanctum Spiritum traducunt
Samsonis causa, respondendum illud est, quod
Scriptura nusquam dicit, Spiritum incidisse super
ipsum, quando est scortatus, aut quando Palæsti-
nam quæ ei exitio fuit, duxit. Spiritus etenim
sanctus non animæ instar cum homine cohabitavit,
verum illi indefinite adest, ac in eo quidquid vult
efficit. Qui sane cum feritatem Samsonis prius
jussit abstinere, ne ad naturalem furorem vinolen-
to ascito contra propinquos quoque et cognatos
indigna patraret.

Quapropter voti nomine pretiosa apud Deum
fuit coma. Quod ipse testatus est Deus cum legem
de quovis Nazaræo sanxit, idque in lege pædago-
gica.

Fuit vir Levites qui habitabat in latere montis
Ephraim, etc. [XIX, 1.] Injuriam in Levitis uxore
admissam, populus tolerare non potuit, quapro-

¹⁰ I Cor. v, 5. ¹⁰ II Thess. ii, 3, 4.